
 
 
 

ГЛАВА  
 

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВИДНОЕ  
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 11.02.2013 № 12 
 

О реализации требований Решения Совета депутатов  
городского поселения Видное № 2/67 от 25.01.2013 г. 

 
В целях реализации требований Решения Совета депутатов городского поселения 

Видное № 2/67 от 25.01.2013 г. «Об утверждении Положения об Общественной палате 
городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Установить период выдвижения кандидатов в члены Общественной палаты и приема 

документов от общественных объединений и иных некоммерческих организаций в количестве 
30 дней со дня опубликования данного постановления.  

2. Утвердить состав Комиссии по подготовке к опубликованию окончательного списка 
кандидатов в члены Общественной палаты (прилагается).  

3. Отделу муниципальной службы и организационной работы (Широкова Е.А.): 
3.1. Организовать прием документов в соответствии с п. 2 статьи 9 Положения об 

Общественной палате городского поселения Видное. 
3.2. Предоставить окончательный список кандидатов в члены Общественной палаты в 

количестве 15 человек в течение 10 дней со дня окончания периода выдвижения кандидатов в 
члены Общественной палаты и приема документов от общественных объединений и иных 
некоммерческих организаций. 

4. Отделу по работе с документами (Забавин А.Б.) опубликовать настоящее 
постановление в газете «Видновские вести» и разместить на официальном сайте. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского поселения Видное Комардину М.Н. 

 
 

И.о. главы администрации 
городского поселения Видное                                                                                       А.Е. Усков 
 

        
      
 и   



 
Приложение 

к постановлению главы 
городского поселения Видное 

от 11.02.2013 г. № 12 
 

Комиссия 
по подготовке окончательного списка кандидатов в члены Общественной палаты 

 
Председатель комиссии:  
  
Комардина 
Марина Николаевна 
 

- заместитель главы администрации городского поселения Видное 

Заместитель председателя комиссии: 
 
Бондаренко 
Фёдор Фёдорович 
 

- заместитель главы администрации городского поселения Видное 

Секретарь комиссии:  
  
Широкова 
Елена Александровна 
 

- начальник отдела муниципальной службы и организационной 
работы администрации городского поселения Видное 

Члены комиссии:  
  
Забавин 
Андрей Борисович 
 

- начальник отдела по работе с документами администрации 
городского поселения Видное 

Иванов 
Пётр Алексеевич 
 

- начальник отдела территориальной безопасности администрации 
городского поселения Видное 

Кашуркина 
Марина Юрьевна 
 

- главный специалист отдела градостроительства, земельных, 
жилищных отношений и правового обеспечения 

Кузина 
Галина Александровна 
 

- депутат Совета депутатов городского поселения Видное 

Галанов 
Владимир Ильич 
 

- председатель Совета ветеранов городского поселения Видное 

Архангельская 
Ирина Валентиновна 

- председатель РК профсоюза работников госучреждений и 
общественного обслуживания  

 


